
國立故宮博物院南部院區 

大專院校藝術、博物館、文史相關科系教師免費參觀證明申請表 

 

申請學校  申請日期 年   月   日 

系所名稱  

系所承辦人姓名  

聯絡資料 
（0）         分機 

Email： 

免費參觀證明申請名冊（欄位不足請自行增加） 

序號 中文姓名 教師證號 性別 職稱 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

申請人數 總計                               人 

申請學校核章 

（請用印或簽章） 

系所承辦人（簽名或職章） 系所主管（簽名或職章） 

  

備註： 

一、申請學校／系所請依照免費參觀證明申請流程辦理，申請者須為大專院校藝術、

博物館、文史相關科系教師，並確認以上提供各項資料均屬無誤。 

二、本表請填妥後由申請學校／系所核章，並分別存成 Word 檔與 PDF 檔，以 E-mail

附件將兩份檔案傳遞至 sbeducation@npm.gov.tw，本院將以 Email 回覆審查結果。 
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